
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27 жовтня 2022 року                                м. Виноградів                                              № 238 
 
 
Про погодження перейменування  
вулиці Огарьова в місті Виноградів 

 
Керуючись статтею 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен 
(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», 
розглянувши пропозицію депутата Виноградівської міської ради Сідей Е.М., з метою 
вшанування пам’яті полеглого в російсько-українській війні Головко Романа Миколайовича, 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
            1. Погодити перейменування вулиці Огарьова на вулицю Романа Головко в місті 
Виноградів.  

2. Відділу містобудування та архітектури Виноградівської міської ради  подати на 
затвердження на чергову сесію міської ради проєкт рішення про перейменування вулиці 
Огарьова у місті Виноградів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ   
 


